
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

09/07/2020

Licitación Pública 00753
28 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

21 de Julio del 2020 a las 12:00 Horas

SEÑORES:

AV 25 DE MAYO Nº 855 - DIRECCION DE ADMINISTRACION - EXP 13532/20Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

2.000,0000FRAZADA DE UNA PLAZA UN1

ADQUISICIÓN DE DOS MIL (2.000) FRAZADAS DE LANA DE UNA

PLAZA DE 140x195 cm, QUE SERÁN DESTINADAS A LA

ASISTENCIA DIRECTA DE FAMILIAS QUE SE HALLAN POR DEBAJO

DE LA LINEA DE POBREZA E INDIGENCIA.

TOTAL GENERAL

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

30 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago:

Otras condiciones: Comisión tecnica evaluadora:  Subs. De Econ. Y Pol. Soc. Diego Luna - Dccion De
Pol. Soc. Directora Patricia Aleric - Dpto. Adm. Lic. Sol Tita Ferreyra –

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 1


